C roissa est. Deindead Diaconalusordinem promoius
cum sanclo PoniificeConslantino.ad regiam profe-
clus est Urbem,ac a Justiniano Principe super qni-
bus.damcapitulisoplima responsioneunamquamque
persolvit quoestionem.Erat enim vir castus, et in
divinis Scripturis eruditus, ad quem Joannes Con-
stantinopolitanus antrstes Synodicam misit, cui
idem Pontifex subscripsit. Hic inter plurima bona

quaefecit, in Germania per BonifaciumEpiscopum
verbum salutis praedicavit,et gentem illam seden-
tem in tenebris doctrina lucis ad Christum eonyer-
lit. Quo tempore Luitprandus Longobardorum rex
donatiohemPalrimonii AlpiumCotiarum, quam Ari

pertus rex fecerat, admonilione tanti viri redditam
confirmavit.Signum quoque in Luna factum est psr

D indictionem 14, quae visa est cruoris plena usqtie
ad mediamnoctem. Theudo etiamdux geutis Bajoa-
riorum ad B. Petri Apostolilimina primus de gente
cadem occurrit, orationis voto. Et p.osthoecAna-

stasius Imperalor classem navium prseparalam
Alexandriae direxit contra Agarcnos, qui ad aliud

versi consiliumab ilinere medio ab rcgiam l-egressi

urbem, TheodosiumorthodoxumImperatorem elege-

runt, atque coactum in solio imperii conflrmave-

runt. Anastasius itaque cum civibus, vel quibus

potuit deexercitu Nicaeamcivitalemmunivit, ac eum

classe, in qua Theodosius fuerat, dimicavit, et fere

septem millia exercilus sunt interempla. Sed Ana-

stasii superata parte ipse verbum impunilatis expe-
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tiit, datoque sibi sacramento clericus facltis atque A

presbyler est consecralus. Theodosiusvero prolinus
urbem regiam ingressus, quse a Philippico dejecta
fuerant in prislinum erexit slatum et Ecclesisesalis

profuit fervore suae fldei. Tunc fluvius Tiberis al-
veum suum egressus, ultra modiim iniumuit, ita ut
in viaLata ad unam et scmis slaluraro aqua ejusdem
fluminisexcrevisset, atque a poria B. Pelri Apostoli

usque ad ponlem Milvium 3quoese dislenderent.
Unde Romanis iribulalio maxima imminebal, quod
serere non poterant : et idcircoa domno Papa Le-

taniaecrebro liebant. Tandem octava die cessave-

runiatque 15. indictione. Gumanumetiam castrum

;pso fuerat tempore a Langobardis pacis dolo per-
Viisum. Quod cum DomnusPapa nec precibus, nec

'

munerib. posset recipere, mcenia ipsius caslri noc- B
turno sileniio sunt ingressi Joannes Dux Neapolita-
nus cum Theodino Subdiacono ct Reclore, alque
exercilu, et Langobardos poene trecentos cum eo-
rum Castaldio interfecerunt, et captos cseterosNea-